

Smlouva o dílo

Dodatek č. 1

uzavřena podle §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele : ZŠ De/0822/2014

1. Smluvní strany

1.1. Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace

Se sídlem: Karviná – Nové – Město, Sokolovská 1758/1, 735 06

Zastoupeno: Mgr. Petrem Jurasem, ředitelem ZŠ a MŠ Dělnická

Jednání ve věcech :

a) smluvních Mgr. Petr Juras, ředitel ZŠ a MŠ Dělnická, Karviná

b) technických p. Nataša Hübnerová, zaměstnanec OM MMK

tel./fax : 567 578 941-3

e-mail : skola@zs-delnicka.cz

IČ: 62331418

Bank. spojení : ČS, a.s.

Číslo účtu : 1721591319/0800

a

1.2. KUMAN spol. s r.o.

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6596

Zastoupena : statutárním orgánem Janem Kubánkem, ředitelem

Se sídlem: Karviná – Hranice, Petrovická 1051/3, 733 01

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

Tel. : 596 325 066-067

Fax : 596 361 410

e-mail : stavebnifirma@kuman.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna Havířov

Číslo účtu: 1735717349/0800

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je provedení díla – stavby „Výměna části oken ZŠ a MŠ Dělnická, příspěvková organizace „

Při realizaci stavby došlo k nepřesnému zaměření oken, což bylo zjištěno při jejich osazení a montáži. Z výše uvedeného důvodu nebylo možné osadit okno do otvoru tak, aby byl dostatečně viditelný rám okna u nadpraží pro budoucí zateplení ostění okenního otvoru a současně nemohl být osazen parapetní profil okna.

Způsob vypořádání: - sleva z ceny díla 2% z ceny dodávky a montáže oken ve výši 24 990 Kč bez DPH.

Vnitřní úpravy - omítky špalet nebyly provedeny dle projektové dokumentace, ale bylo provedeno pouze zapravení po vybouraných oknech.

Při provádění prací nebyly na základě dohody provedeny vnější difúzní pásy.

Na základě požadavku objednatele nebyly prováděny mříže na okna.

Rozsah všech změn je dán položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku k SoD.

4. Doba a místo plnění

S ohledem na klimatické podmínky bude termín ukončení prací posunut do 3.9.2014

5. Cena díla

Cena dle SOD bez DPH	4 870 616,84 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	- 397 550,16 Kč
Sleva z ceny díla za nepřesné zaměření oken	- 24 490,00 Kč

Celková cena díle SoD a Dodatku č. 1 po slevě bez DPH	4 448 576,68 Kč
DPH 21%	934 201,10 Kč
Celková cena dle SoD a Dodatku č. 1 po slevě vč. DPH	5 382 777,78 Kč

V ostatních bodech zůstává Dodatek č. 1 shodný s body Smlouvy o dílo č. ZŠDe/0822/2014.

V Karviné dne 29.8.2014

.....
Za objednatele

Mgr. Petr Luras
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná,
příspěvková organizace
Sokolovská 1758/1, Karviná - Nové Město
① PSČ: 735 06 IČ: 62331418

KUMAN spol. s r.o.
① ul. Petrovická 1051/1
743 01 Karviná-Hranice
TEL: 596 425 064 IČ: CZ60779098

.....
za zhotovitele

Jan Kubánek

Příloha č. 1

Položkový rozpočet

Objekt: Dodatek č. 1 - ZŠ

JKSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 03.05.2014

Objednavatel:

ZŠ a MŠ Dělnická

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kuman spol. s.r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

Ing. Ladislav Zahradníček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-299 057,54

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-299 057,54

DPH základní

21,00%

ze

-299 057,54

-62 802,08

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-361 859,62

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Objekt: Dodatek č. 1 - ZŠ

Místo: Karviná

Datum: 03.05.2014

Objednavatel: ZŠ a MŠ Dělnická

Projektant: Ing. Ladislav Zahradníček

Zhotovitel: Kuman spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-299 057,54
HSV - Práce a dodávky HSV	-266 898,08
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-265 081,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-1 817,08
94 - Lešení a stavební výtahy	3 027,00
99 - Přesuny hmot a sutí	-4 844,08
PSV - Práce a dodávky PSV	-32 159,46
766 - Konstrukce truhlářské	-46 076,12
767 - Konstrukce zámečnické	-22 997,06
784 - Dokončovací práce	36 913,72
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-299 057,54

Objekt:

Dodatek č. 1 - ZŠ

Místo:

Karviná

Datum:

03.05.2014

Objednavatel:

ZŠ a MŠ Dělnická

Projektant:

Ing. Ladislav Zahradníček

Zhotovitel:

Kuman spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-299 057,54

HSV - Práce a dodávky HSV

-266 898,08

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-265 081,00

1	K	612409991	Úprava vnitřního ostění vč. rohových lišt, vč. štukové omítky	m2	-520,805	140,00	-72 912,70
2	K	612409992	Úprava vnitřního ostění bez rohových lišt	m2	520,805	120,00	62 496,60
3	K	612421431	Oprava vnitřních omítek - 500 mm na každou stranu od hrany ostění	m	-1 718,340	79,20	-136 092,53
4	K	622001020	Úprava vnějšího ostění vč. rohových lišt, vč. nové omítky a fasádního nátěru	m2	-861,575	168,00	-144 744,60
5	K	622001021	Úprava vnějšího ostění bez rohových lišt vč. nátěru	m2	861,575	140,00	120 620,50
6	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm	m	-379,350	68,00	-25 795,80
7	M	283763930	polystyren extrudovaný tl. 20 mm	m2	-146,050	41,60	-6 075,68
8	K	622252002	Montáž ostatních lišt	m	-1 749,850	17,50	-30 622,38
9	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta	m	-1 528,230	15,20	-23 229,10
10	M	590514940	připojovací profil parapetní	m	-396,605	22,00	-8 725,31

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-1 817,08

94 - Lešení a stavební výtahy

3 027,00

11	K	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	-1 500,000	17,20	-25 800,00
12	K	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	-60 000,000	1,08	-64 800,00
13	K	941321822	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	-1 500,000	14,10	-21 150,00
14	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1 500,000	4,56	-6 840,00
15	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-60 000,000	0,20	-12 000,00
16	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1 500,000	3,07	-4 605,00
17	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	17,000	4 150,00	70 550,00
18	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	88,000	769,00	67 672,00

99 - Přesuny hmot a sutí

-4 844,08

19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-51,753	93,60	-4 844,08
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

-32 159,46

766 - Konstrukce truhlářské

-46 076,12

20	M	607941040	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. 320 mm vč. kotvení, vč. bočních krytek	m	-6,300	163,60	-1 030,68
21	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. 275 mm, vč. kotvení, vč. bočních krytek	m	-6,300	143,20	-902,16

vč. mřížek nad radiátory , vč. konzol

23	M	607941080.1	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. 575 mm, vč. kotvení, vč. bočních krytek	m	-3,780	226,80	-857,30
24	M	607941080.6	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. do 200 mm, vč. kotvení, vč. bočních krytek	m	35,000	143,20	5 012,00
25	M	607941080.9	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. do 400 mm, vč. kotvení, vč. bočních krytek vč. mřížek	m	196,500	192,80	37 885,20
26	M	607941080.3	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. 625 mm, vč. kotvení, vč. bočních krytek, vč. krytí radiátorů, vč. mřížek nad radiátory , vč. konzol	m	-9,135	226,80	-2 071,82
27	M	607941080.4	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. 675 mm, vč. kotvení, vč. bočních krytek, vč. krytí radiátorů, vč. mřížek nad radiátory , vč. konzol	m	-6,615	226,80	-1 500,28
28	M	607941060	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. 425 mm, vč. kotvení, vč. bočních krytek	m	-1,260	192,80	-242,93
29	M	607941050	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. 375 mm, vč. kotvení, vč. bočních krytek, vč. krytí radiátorů, vč. mřížek nad radiátory , vč. konzol	m	-101,273	178,00	-18 026,59
30	K	768	Odpočet venkovní difuzní pásky	soubor	1,000	-15 000,00	-15 000,00
31	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	-51,753	0,44	-22,77

767 - Konstrukce zámečnické

-22 997,06

32	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-51,753	0,72	-37,06
33	K	R-767006	D+M mříže , vč. kotvení, vč. povrchové úpravy - viz- Z06	kus	-34,000	580,00	-19 720,00
34	K	R-767008	D+M mříže , vč. kotvení, vč. povrchové úpravy - viz- Z08	kus	-2,000	1 620,00	-3 240,00

784 - Dokončovací práce

36 913,72

35	K	783812920	Nátěr omítek olejový stěn jednonásobný	m2	135,000	119,00	16 065,00
36	K	784211063	Příplatek k cenám maleb za barevný odstín	m2	2 004,685	10,40	20 848,72

Objekt: Dodatek č 1 - MŠJKSO:
Místo: KarvináCC-CZ:
Datum: 03.05.2014Objednavatel:
ZŠ a MŠ DělnickáIČ:
DIČ:Zhotovitel:
Kuman spol. s r.o.IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098Projektant:
Ing. Ladislav ZahradníčekIČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-98 492,62
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-98 492,62
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-98 492,62	-20 683,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-119 176,07
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Objekt: Dodatek č 1 - MŠ

Místo: Karviná Datum: 03.05.2014
 Objednavatel: ZŠ a MŠ Dělnická Projektant: Ing. Ladislav Zahradníček
 Zhotovitel: Kuman spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**-98 492,62****HSV - Práce a dodávky HSV****-107 319,60****6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení****-79 530,54**

1	K	612421431	Oprava vnitřních omítek - 500 mm na každou stranu od hrany ostění	m	-474,600	79,20	-37 588,32
2	K	622001020	Úprava vnějšího ostění vč. rohových lišt, vč. nové omítky a fasádního nátěru	m2	-136,825	168,00	-22 986,60
3	K	622001021	Úprava vnějšího ostění bez rohových lišt vč. nátěru	m2	136,825	140,00	19 155,50
4	K	622252002	Montáž ostatních lišt	m	-1 084,200	17,50	-18 973,50
5	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta	m	-1 044,120	15,20	-15 870,62
6	M	590514940	připojovací profil parapetní	m	-148,500	22,00	-3 267,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání**-27 789,06****94 - Lešení a stavební výtahy****-35 710,40**

7	K	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	-27 640,000	1,08	-29 851,20
8	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-27 640,000	0,20	-5 528,00
9	K	944711113.1	Montáž zachytne stříšky š do 2,5 m	m	-3,000	38,00	-114,00
10	K	944711213	Příplatek k zachytne stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	-120,000	1,20	-144,00
11	K	944711813.1	Demontáž zachytne stříšky š do 2,5 m	m	-3,000	24,40	-73,20

96 - Bourání konstrukcí**9 266,40**

12	K	966043121.1	Vybourání vnitřních parapetů vč. konzol	m	118,800	78,00	9 266,40
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

99 - Přesuny hmot a sutí**-1 345,06**

13	K	998011002.1	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-14,011	96,00	-1 345,06
----	---	-------------	--	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV**8 826,98****768 - Plastové prvky****14 049,38**

14	K	768	Odpčet venkovní difuzní pásky	soubor	1,000	-5 000,00	-5 000,00
15	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	23 068,000	0,43	9 965,38
16	K	R-768141	D+M plastových dveří - viz. pol. D01 vč. všech doplňků a příslušenství, vč. difuzní a parotěsné pásky,	kus	-1,000	6 500,00	-6 500,00
17	K	R-768141-1	D+M plastových dveří - viz. pol. D01 vč. všech doplňků a příslušenství, vč. difuzní a parotěsné pásky,	kus	1,000	7 475,00	7 475,00
18	K	R-768142	D+M plastových dveří - viz. pol. D02 vč. všech doplňků a příslušenství, vč. difuzní a parotěsné pásky,	kus	-1,000	6 500,00	-6 500,00
19	K	R-768142-1	D+M plastových dveří - viz. pol. D02 vč. všech doplňků a příslušenství, vč. difuzní a parotěsné pásky,	kus	1,000	7 475,00	7 475,00
20	K	R-768143	D+M plastových dveří - viz. pol. D03 vč. všech doplňků a příslušenství, vč. difuzní a parotěsné pásky,	kus	-1,000	8 560,00	-8 560,00

22	K	R-768144	D+M plastových dveří - viz. pol. D04 vč. všech doplňků a příslušenství, vč. difuzní a parotěsné pásky,	kus	-1,000	6 500,00	-6 500,00
23	K	R-768144-1	D+M plastových dveří - viz. pol. D04 vč. všech doplňků a příslušenství, vč. difuzní a parotěsné pásky,	kus	1,000	7 475,00	7 475,00
24	K	R-768145	D+M plastových dveří - viz. pol. D05 vč. všech doplňků a příslušenství, vč. difuzní a parotěsné pásky,	kus	-1,000	6 500,00	-6 500,00
25	K	R-768145-1	D+M plastových dveří - viz. pol. D05 vč. všech doplňků a příslušenství, vč. difuzní a parotěsné pásky,	kus	1,000	7 475,00	7 475,00
26	K	R-768146	D+M plastových dveří - viz. pol. D06 vč. všech doplňků a příslušenství, vč. difuzní a parotěsné pásky,	kus	-2,000	6 500,00	-13 000,00
27	K	R-768146-1	D+M plastových dveří - viz. pol. D06 vč. všech doplňků a příslušenství, vč. difuzní a parotěsné pásky,	kus	2,000	7 475,00	14 950,00
28	K	R-768147	D+M plastových dveří - viz. pol. D07 vč. všech doplňků a příslušenství, vč. difuzní a parotěsné pásky,	kus	-2,000	6 500,00	-13 000,00
29	K	R-768147-1	D+M plastových dveří - viz. pol. D07 vč. všech doplňků a příslušenství, vč. difuzní a parotěsné pásky,	kus	2,000	7 475,00	14 950,00

784 - Dokončovací práce

-5 222,40

30	K	784453401	Vyspravení podkladu vč. oškrábání st. malby , penetrace, malby směsí bílé v místnostech v do 3,8 m	m2	-408,000	12,80	-5 222,40
----	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------